
                         Приложение №1
                        к решению Собрания депутатов 

                         Кильдишевского сельского поселения

                                                                    от "  " ноября 2022 г. № __

ДОХОДЫ

рублей

Наименование доходов Сумма

1 200 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

202 00000 00 0000 000

202 20000 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений

202 30000 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений

202 40000 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты

Итого доходов

Ядринского района Чувашской Республики

бюджета Кильдишевского сельского поселения                                                                                      
                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                      
Ядринского района Чувашской Республики на 2022 год 

№ 
п/п

Бюджетная 
классификация

1 134 834,47

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ 

1 134 834,47

823 055,50

5 541,00

306 237,97

1 134 834,47
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